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سال بیست ودوم      شماره ۵۴۲۲

دیوان عالی علیه ترامپ
دیــوان عالی ایالات متحــده، فرمان 
اجرایــی دونالد ترامــپ، رئیس جمهور 
آمریــکا که اعطای خــودکار تابعیت را 
به فرزندان مهاجران غیرقانونی و اتباع 
خارجــی دارای اقامــت موقت محدود 

می کرد، باطل کرد.
دونالــد ترامــپ در واکنــش به این 
رأی دیوان عالــی آمریکا آن را «پیروزی 
بزرگ» برای رهبر حکومت چین خواند. 
او با لحنــی کنایه آمیز نوشــت: «مایلم 
این پیروزی بــزرگ در موضوع تابعیت 
براســاس تولــد را به شــی جین پینگ، 
رئیس جمهور چین و کشــور بزرگ چین 

تبریک بگویم».
جان رابرتز، رئیس دیــوان عالی، در 
رأی خود نوشــت: «کودکی که در خاک 
آمریــکا و تحت حاکمیت قوانین آمریکا 
متولد شود، شــهروند آمریکا محسوب 
می شود». قضات کلارنس توماس، نیل 
گورســاچ و ساموئل آلیتو با رأی اکثریت 

مخالفت کردند.
ترامپ  اجرایی شماره ۱۴۱۶۰  فرمان 
بر بنــد تابعیــت در متمــم چهاردهم 
قانون اساســی آمریــکا متمرکــز بود؛ 
بندی که تصریح می کند: «همه افرادی 
کــه در ایالات متحده متولد شــده اند یا 
تابعیت این کشــور را کســب کرده اند و 
تحت صلاحیت آن قرار دارند، شهروند 
ایالات متحــده و ایالتی هســتند که در 
آن ســکونت دارند». در این فرمان آمده 
بود متمــم چهاردهم هرگز به این معنا 
تفســیر نشــده اســت که همه افرادی 
کــه در خــاک آمریکا متولد می شــوند، 
بدون استثنا شــهروند این کشور باشند. 
براساس این تفسیر، اگر مادر فرد هنگام 
تولد به طور غیرقانونی در آمریکا حضور 
داشــته باشــد و پدر او نیز شــهروند یا 
آمریکا  قانونــی  دائــم  اقامت  دارنــده 
نباشد، آن فرد «تحت صلاحیت» ایالات 

متحده قرار نمی گیرد.
به این ترتیب، فرمان اجرایی ترامپ، 
فرزندان مهاجران غیرقانونی و همچنین 
فرزندان افرادی را که با ویزاهای موقت 
به طور قانونــی در آمریکا حضور دارند، 
از دریافــت خودکار تابعیت هنگام تولد 

محروم می کرد.
رئیس جمهــور ایالات متحده گفته 
بود اصــل اعطای تابعیت براســاس 
تولــد کــه از متمم چهاردهــم قانون 
اساســی سرچشــمه می گیــرد، برای 
اعطــای تابعیت به بردگان آزادشــده 
و فرزنــدان آنــان وضع شــده بود، نه 
فرزندان افرادی که به طور موقت وارد 

آمریکا می شوند.
در فرمــان اجرایــی نیز تأکید شــده 
به گونه ای  بود: «متمم چهاردهم هرگز 
تفسیر نشده است که تابعیت را به طور 
همگانی به همه متولدشدگان در خاک 
ایــالات متحده اعطا کنــد». یک دادگاه 
ایالت نیوهمپشــایر پیش تر  فــدرال در 
اجــرای این فرمــان را به طــور موقت 
متوقف و اعــلام کرده بود این فرمان به 
احتمال زیاد بــا متمم چهاردهم قانون 
اساســی و همچنین ماده ۱۴۰۱ از فصل 
هشــتم قانون ایالات متحــده، مصوب 
سال ۱۹۵۲ که تا حد زیادی بازتاب دهنده 
متمم چهاردهم اســت، مغایرت دارد. 
دیــوان عالــی در نهایــت رأی دادگاه 
فدرال را تأیید و فرمان اجرایی ترامپ را 

باطل کرد.

پایان یک دوگانه
اگر این چارچوب را بر ایران امروز منطبق کنیم، نتیجه مهمی به دست 

ادامـه از 
صفحه

اول

می آید. شــاید اصلاح طلبی و اصولگرایی بیش از آنکه شــکاف های 
اصلی جامعه باشــند، بازتاب شــکاف هایی بودند کــه در دهه های 
گذشته اهمیت بیشتری داشتند. اکنون اما جامعه ایران با مجموعه ای 
از مسائل جدید روبه روست؛ از تغییرات نسلی تا تحولات سبک زندگی، گسترش 
فناوری های ارتباطی، مطالبات اقتصادی، مسئله کارآمدی دولت و پیچیده ترشدن 
روابط میان دولت و جامعه. بنابراین طبیعی است که شکاف های سیاسی نیز در 
حــال دگرگونی باشــند. از زاویه ای دیگر، نظریه رونالــد اینگلهارت درباره تحول 
ارزش ها نیز می تواند به فهم وضعیت ایران کمک کند. اینگلهارت معتقد بود با 
توسعه اجتماعی و گســترش آموزش، اولویت های شهروندان تغییر می کند. در 
جوامــع جدید، مطالبــات صرفا حول مســائل اقتصادی یا ایدئولوژیک شــکل 
نمی گیرد، بلکه موضوعاتــی چون کیفیت حکمرانی، مشــارکت، حق انتخاب، 
شفافیت و پاسخ گویی اهمیت بیشتری پیدا می کند. اگر این تحلیل را بپذیریم، شاید 
شکاف اصلی آینده ایران نه میان دو قرائت سیاسی سنتی، بلکه میان دو نگاه به 
حکمرانی باشد؛ یک نگاه که بر حفظ ترتیبات موجود و مدیریت تدریجی مسائل 
تأکید می کند و نگاهی دیگر که خواهان اصلاحات گســترده تر در ســازوکارهای 
تصمیم گیری و اداره کشور اســت. در چنین شرایطی، افراد و گروه هایی از هر دو 
اردوگاه ســنتی ممکن است در یک سوی این شکاف جدید قرار بگیرند. اما شاید 
مهم تریــن چارچوب برای فهم آینده سیاســت ایران را بتوان در آثار فرانســیس 
فوکویاما جست وجو کرد. فوکویاما برخلاف تصویری که گاه از او ارائه می شود، در 
ســال های اخیر بیش از آنکه درباره دموکراسی سخن بگوید، بر مسئله «ظرفیت 
دولت» و «کیفیت حکمرانی» تمرکز کرده اســت. از نگاه او، پرســش اساســی 
بســیاری از جوامع امروز نه صرفا این است که چه کسی حکومت می کند، بلکه 

این است که حکومت تا چه اندازه قادر است مسائل جامعه را حل کند.
اگــر این معیار را مبنا قرار دهیم، به نظر می رســد بخــش بزرگی از مباحث 
سیاســی ایران نیز به تدریج حول همین محور در حال بازآرایی اســت. بسیاری از 
اختلافات سیاسی امروز، در نهایت به موضوع کارآمدی بازمی گردد؛ از اقتصاد و 
سیاســت خارجی تا نظام اداری، نظام تصمیم گیری و نحوه مواجهه با بحران ها. 
در چنیــن وضعیتی، شــکاف میان «کارآمدی و اصلاح حکمرانی» از یک ســو و 
«تــداوم رویه های موجود» از ســوی دیگر، می تواند به تدریــج جایگزین دوگانه 
ســنتی اصلاح طلبی و اصولگرایی شــود. این تحول البته به معنای حذف کامل 
هویت های سیاســی موجود نیست. همان گونه که در بسیاری از کشورها احزاب 
تاریخــی همچنان باقــی مانده اند، در ایران نیز عناویــن اصلاح طلب و اصولگرا 
احتمالا برای سال ها به حیات خود ادامه خواهند داد. اما مسئله این است که این 

عناوین دیگر لزوما بیانگر مهم ترین خط تقسیم سیاسی نخواهند بود.
ســاموئل هانتینگتون نیز از زاویه ای دیگر می تواند به این بحث کمک کند. او 
در کتاب «نظم سیاسی در جوامع دستخوش دگرگونی» استدلال می کند مسئله 
اصلــی جوامع در حال تحول، ایجاد توازن میان مشــارکت اجتماعی و ظرفیت 
نهادهای سیاســی اســت. هنگامی که مطالبات اجتماعــی افزایش می یابد اما 

نهادها توان پاسخ گویی ندارند، شکاف های جدیدی شکل می گیرد.
از ایــن منظر نیــز می توان سیاســت ایــران را بازخوانی کــرد. جامعه ایران 
امروز نســبت به چند دهه قبل از ســطح بالاتری از آگاهی، ارتباطات و مطالبات 
برخوردار اســت. در مقابل، نهادهای حکمرانی نیز با مجموعه ای از چالش های 
پیچیده مواجه اند. بنابراین یکی از محتمل ترین شــکاف های آینده، شکاف میان 
طرفداران بازتعریف ســازوکارهای حکمرانی برای پاسخ گویی به مطالبات جدید 
و طرفــداران حفــظ ترتیبات کنونی خواهد بــود. با این حال، شــاید عمیق ترین 
بینــش را در این زمینــه بتوان از نظریه ارنســتو لاکلائو به دســت آورد. لاکلائو 
معتقد بود سیاســت زمانی وارد مرحله ای جدید می شــود که یک مرز سیاسی 
تازه شــکل بگیرد. تا زمانــی که این مرز جدید به وجود نیاید، نیروهای سیاســی 
همچنان در قالب های قدیمی سخن خواهند گفت، حتی اگر واقعیت اجتماعی

تغییر کرده باشد.
یادداشت کامل را در سایت شرق بخوانید 

اسناد محرمانه از برنامه مخفیانه آموزش نظامی میان مسکو و پکن در جنگ اوکراین پرده برداشت

ائتلاف پنهان روسیه و چین
گزارش یادداشت

جهانجهان

اســناد محرمانه و تأیید دیپلمات های اروپایی نشان می دهد 
آندری بلوســوف، وزیر دفاع روسیه، به صورت مستقیم برنامه 
آموزش نظامی مخفیانه نیروهای مســکو توسط ارتش چین را 
در ســال ۲۰۲۵ تصویب کرده است. این همکاری استراتژیک با 
تمرکز بر تاکتیک های نامتعارف، زنگ خطر را برای امنیت غرب 

به صدا درآورده است.
اسناد محرمانه رؤیت شده توسط رویترز در کنار تأیید دو مقام 
ارشد اروپایی، ابعاد تازه ای از همکاری های نظامی و تسلیحاتی 
بلوک شــرق را فاش کرده است. بر اساس این اطلاعات مستند، 
چین در سال گذشته میلادی به صورت پنهانی میزبان دوره های 
آموزش نظامی برای نیروهای مســلح روســیه بوده است. این 
برنامه عملیاتی که با فرمان مستقیم آندری بلوسوف، وزیر دفاع 
روســیه اجرا شد، دســت کم چهار ژنرال ارشد از هر دو کشور را 
درگیر کرده است. حضور مقامات عالی رتبه نظامی در برنامه ای 
کــه با جنگ اوکراین پیوند خورده اســت، اهمیت اســتراتژیک 
این ائتلاف را برای مســکو و پکن نشــان می دهد؛ اتحادی که با 
وجود انکارهای مکــرر پکن، موجی از هشــدار و نگرانی را در 

پایتخت های اروپایی برانگیخته است.
یک سند طبقه بندی شده ارتش روسیه به صراحت به فرمان 
داخلی صادرشده توسط بلوسوف در ماه آگوست ۲۰۲۵ استناد 
می کنــد. طبق این فرمان ســازمان یافته، یــک هیئت نظامی از 
نیروهای مسلح روســیه برای مشارکت در تمرینات مشترک در 
تأسیسات متعلق به «ارتش آزادی بخش خلق چین» عازم این 
کشور شــدند. گزارش های نظامی به یک دوره آموزشی فشرده 
سه هفته ای در ماه نوامبر ۲۰۲۵ در یک تأسیسات نظامی در پکن 
اشــاره دارند که تمرکز اصلی آن بر دفاع رادیولوژیک، شیمیایی 
و بیولوژیک بوده اســت. ورود دو کشــور به عرصه تســلیحات 
کشتار جمعی و انتقال دانش در این زمینه، سطح بی سابقه ای 
از هم گرایــی را میــان ایــن دو حکومت مخالف جهــان آزاد 

به نمایش می گذارد.

آموزش جنگ های شیمیایی و رادیولوژیک
گزارش نخست و یک ســند تکمیلی دیگر، شامل تصاویری 
مســتند از سربازان روس است که در حال دریافت آموزش های 
تخصصی از یک مربی نظامی چینی هستند. این نیروها در حال 
بررسی یک ماکت رآکتور هسته ای و فراگیری اصول «شناسایی 
شیمیایی»، «شناســایی تشعشعی» و محافظت از سیستم های 
تهویه در برابر آلودگی های مرگ بــار بوده اند. یک مقام اروپایی 
در گفت وگو با رویتــرز تصریح کرد گنجاندن آموزش های جنگ 
رادیولوژیــک، بیولوژیک و شــیمیایی در ایــن دوره ها، ماهیت 
به شــدت اســتراتژیک این تبادلات را برجسته می کند. این مقام 
امنیتی یادآور شــد مباحث مرتبط با این نوع تســلیحات، برای 
تمامی ارتش های جهان از حساســیت فوق العاده ای برخوردار 
اســت و دسترســی بــه آن نیازمنــد بالاترین ســطوح اعتماد 

متقابل است.
وزارتخانه های دفاع روســیه و چین در برابر اسناد ارائه شده 
از ســوی رویتــرز از هرگونه پاســخ گویی خــودداری کردند. در 
مقابــل، وزارت امور خارجه چین با انتشــار بیانیه ای، در تلاش 
بــرای فرار از پاســخ گویی، ادعا کرد موضع این کشــور در قبال 
بحران اوکراین همواره ثابت و پایدار بوده است. پکن این اسناد 
مســتدل را در قالب ادعاهایی بی اســاس رد کرد و همچنان با 
بهره گیــری از ضعف ســاختارهای دیپلماتیک غرب، خود را در 

جایگاه یک نیروی بی طرف و میانجیگر صلح در جنگ روسیه و 
اوکراین معرفی می کند. رویترز ماه گذشته هم با استناد به اسناد 
نظامی و داده های آژانس هــای اطلاعاتی اروپا فاش کرده بود 
ارتش چین در ماه نوامبر سال گذشته حدود ۲۰۰ پرسنل نظامی 
روســیه را آموزش داده است و شماری از این نیروها از آن زمان 
به جبهه های نبرد در اوکراین اعزام شــده اند. کرملین از واکنش 
صریح به این گزارش طفره رفت و فقط به شــکایت از انتشــار 
آنچــه «اطلاعات نادرســت در غرب» خواند، بســنده کرد. کایا 
کالاس، مســئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، اخیرا تأیید کرد 
بروکسل از طریق مجاری مستقل خود برگزاری این آموزش های 
مشــترک را محرز دانســته و اکنون در حــال ارزیابی پیامدهای 
امنیتی آن است. دستگاه دیپلماسی پکن در واکنشی تهاجمی، 

اظهارات او را فقط لکه دارکردن چهره چین توصیف کرد.

بهای سنگین مماشات در بروکسل
قدرت هــای اروپایــی -که از زمــان تهاجم ســال ۲۰۲۲ به 
اوکراین، ماشین جنگی روسیه را تهدید امنیتی شماره یک خود 
می داننــد- اکنون با نگرانی عمیــق نظاره گر تعمیق پیوندهای 
لجســتیکی میان مسکو و پکن هســتند. چین به عنوان دومین 
اقتصاد بزرگ جهان، شــریک تجاری کلیــدی اتحادیه اروپا به 
شــمار می رود و همین وابســتگی تجاری، به مانع اصلی برای 
اتخاذ یک موضع قاطع در برابر برنامه های توسعه طلبانه بلوک 
شرق تبدیل شده اســت. برای این بلوک ۲۷عضوی، بحث های 
پشت درهای بسته اکنون بر این محور حیاتی متمرکز است که با 
توجه به اولویت های تجاری که به صورت سنتی روابط با پکن 
را شــکل می دهند، آیا نیازی به اتخاذ تدابیر سخت گیرانه تر در 
واکنش به این آموزش های نظامی وجود دارد یا منافع اقتصادی 

همچنان بر امنیت قاره ارجحیت خواهد یافت؟
اتحادیه اروپا پیــش از این برای حفظ ظاهــر، تحریم هایی 
را علیه برخی شــرکت های چینی که از ماشــین جنگی روسیه 
پشــتیبانی می کنند، اعمال کرده اســت. یک مقــام اروپایی در 
بروکسل تأکید کرد این بلوک اقتصادی باید از نگاه صرفا تجاری 
به چین دســت بردارد و تمرکز خــود را بر نقش پکن به عنوان 
عاملی تعیین کننــده در تداوم جنگ روســیه معطوف کند. دو 
مقام اروپایی که به دلیل حساسیت اطلاعات خواستند نامشان 
پنهان بماند، هویت امضاکنندگان توافق نامه ۲ جولای که بستر 

این آموزش ها را فراهم کرد، ژنرال رســتم خوســاینف از ارتش 
روسیه و ســرهنگ ارشد ســون دایون از نیروهای مسلح چین 

اعلام کردند.
در جبهه مقابل، آندری کارتاپولوف، قانون گذار ارشد و رئیس 
کمیتــه دفاعی پارلمان روســیه، در گفت وگو با شــبکه خبری 
«آر تی وی آی» در تلاش بــرای حفظ غرور نظامی کرملین، ادعا 
کرد گزارش های مربــوط به این آموزش ها «از اســاس دروغ» 
است و ارتش مسکو نیازی به یادگیری از چین ندارد. استدلال او 
بر این پایه استوار بود که ماشین جنگی روسیه در بیش از چهار 
ســال نبرد در اوکراین تجربه رزمی گســترده ای به دست آورده 
اســت، در حالی که ارتش کمونیســتی چین با وجود در اختیار 
داشــتن نیروهای گسترده و پیشرفته از نظر فناوری، دهه هاست 

میدان نبرد واقعی را تجربه نکرده است.

شبکه ژنرال ها
گزارش های ارزیابی داخلی ارتش روســیه که در این اسناد 
رؤیت شده است، با نگاهی عمل گرایانه به بررسی نقاط ضعف 
و قوت این دوره های آموزشــی می پــردازد. یکی از گزارش های 
مربوط به تمرینات در شــهر نانجینگ، کیفیت بالای تجهیزات، 
استفاده از شبیه سازهای پیشرفته و دانش تئوریک عمیق مربیان 
چینی را مورد ســتایش قرار می دهد، اما هم زمان و به صراحت 
بــه فقدان تجربــه رزمی در ارتش چین بــه عنوان یک ضعف 
بنیادین اشــاره می کند. این اسناد نام ســه ژنرال ارشد را که در 

این برنامه های مشترک مشارکت داشته اند، مستند کرده است.
یــک ســند نظامــی طبقه بندی شــده روســیه نــام تمام 
شــرکت کنندگان در این دوره ها، از جمله افسران ارشد را با ذکر 
درجه، تاریخ تولد، یگان ســازمانی و ســطح دسترســی امنیتی 
فهرست کرده اســت. بر اساس این فهرست و یک سند نظامی 
دوم، ژنرال رســتم مرادوف، معاون فرمانده کل نیروهای زمینی 
روســیه، هدایت هیئت اعزامی مسکو به اردوگاه های چین را بر 
عهده داشته است. بر پایه سند دوم، ژنرال لی جینسون، رئیس 
آکادمــی نظامی دفــاع رادیولوژیک، شــیمیایی و بیولوژیک در 
ارتش آزادی بخش خلق چین، به صورت شــخصی در مراسم 
افتتاحیــه یکی از این دوره ها حضور یافته اســت. همچنین نام 
ژنرال ویتالی گراســیموف از روســیه به عنوان شرکت کننده در 

دوره آموزشی بنگبو در این اسناد ثبت شده است.

طالبان افغانســتان اعــلام کردند به داخل خاک پاکســتان 
حمــلات هوایی انجام دادنــد. هم زمان اســلام آباد اعلام کرد 
نیروهایش چهار پهپاد غیرپیشــرفته را در استان بلوچستان در 
جنوب این کشور سرنگون کرده اند. صدیق االله نصرت، سخنگوی 
وزارت دفاع افغانستان، روز گذشته اعلام کرد نیروی هوایی این 
کشور پایگاه های منتسب به داعش را در استان های بلوچستان 
و خیبر پختونخوا پاکستان هدف قرار داده و به گفته او، «تلفات 
ســنگین و خسارات گسترده ای» به این گروه وارد کرده است. او 
در ایکس نوشــت این حملات با «دقت بسیار بالا» انجام شده 
و هیچ غیرنظامی در آنها آســیب ندیده اســت. ارتش پاکستان 
در بیانیه ای اعلام کرد پهپادها بلافاصله شناســایی و سرنگون 

شــده اند. مقام های محلی نیز حمله پهپــادی را تأیید کردند و 
گفتند یک پهپاد در نزدیکی یک مدرســه دولتی در سرانان دیده 
شــده و در این حادثه دو نفر زخمی شده اند. در این بیانیه آمده 
اســت: «اگر طالبان افغانســتان به اقدامات تحریک آمیز علیه 
پاکســتان ادامه دهند، با پاسخی متناســب روبه رو خواهند شد 
که بهای ســنگینی برای آنها در پی خواهد داشت». افغانستان 
فاقد جنگنده است، اما بر اساس داده های مؤسسه بین المللی 
مطالعات راهبردی مســتقر در لندن، دســت کم شــش فروند 
هواپیما و ۲۳ فروند بالگــرد در اختیار دارد. همچنین نیروهای 
طالبان به پهپادهایی مجهز هستند که در درگیری ها با پاکستان 
مورد اســتفاده قرار گرفته اند. پاکســتان می گوید افغانستان به 

شبه نظامیانی پناه داده که برای انجام حملات در خاک پاکستان 
برنامه ریزی می کنند، امــا طالبان این اتهام را رد می کند و تأکید 
دارد ناامنی و فعالیت گروه های مســلح، مسئله ای داخلی در 
پاکستان اســت. در حملات هوایی پاکســتان به مناطق مرزی 
افغانســتان، دســت کم ۲۸ غیرنظامی کشــته و ۴۹ نفر زخمی 
شدند. اسلام آباد اعلام کرده این حملات در واکنش به «اقدامات 
تروریســتی» در داخل خاک پاکستان انجام شده است. درگیری 
میان افغانســتان و پاکســتان که زمانی روابط نزدیکی داشتند 
اما اکنون به رویارویی کشــیده شده است، از ابتدای سال صدها 
قربانــی گرفته و تلاش هــای میانجیگرانه چیــن برای کاهش 

تنش ها تاکنون بی نتیجه مانده است.

شرایط شرکت در مناقصه : 
۱)سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت نقدی جداگانه برای هر یک از مناقصه های فوق واریز به حساب ۷۰۰۱۰۰۰۹۰۳۱۸۰ به نام شرکت بهساز نگهدار 

حامی شهر می باشد.
۲)مدت زمان اجرای عملیات هر دو ردیف ٥ روز  

۳)پرداخت هزینه آگهی به عهده برنده های مناقصه ها می باشد.
٤)محل دریافت اسناد: دفتر شرکت بهساز نگهدار حامی شهر به نشانی: سهروردی شمالی، خیابان خرمشهر نبش خیابان مرغاب، پلاک ۱۱، طبقه همکف.

٥)مهلت دریافت اسناد و ارائه ۷روز از تاریخ انتشار آگهی مناقصه ها در روزنامه می باشد. بدیهی است شرکت در مناقصه ها و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف 
مقرر در اسناد مناقصه ها بوده و رعایت مفاد آیین نامه معاملات شرکت می باشد.

٦)شرکت بهساز نگهدار حامی شهر در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار است در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد. هزینه آگهی به عهده برندگان مناقصه می باشد. ضمناً 
مشروح شرایط مناقصه ها در اسناد درج شده است که شرکت کنندگان مدارک را پس از اخذ مطالعه با قید کلمه قبول، امضا نموده و در پاکت های (الف و ب) لاک و مهر شده 
تحویل دفتر شرکت نمایند. بازگشایی پاکت ها و قرائت پیشنهادها روز شنبه مورخ ۱۴۰٥/۰٤/۲۰ ساعت ۱۰ صبح، دفتر مدیرعامل شرکت به آدرس مندرج در بند ٤ این آگهی 

انجام خواهد پذیرفت. حضور مدیرعامل یا اشخاص صاحب امضا شرکت کنندگان مناقصه در جلسه مذکور الزامی می باشد.
۷)شرکت کنندگان بابت خرید اسناد مناقصه مبلغ ٥,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب ۱۰۰۱۰۰۰۹۰۳۱۲٤ بانک شهر شعبه پاسداران به نام شرکت بهساز نگهدار حامی شهر واریز نمایند. 

۸)اجرای ضوابط زیست محیطی و مفاد دستورالعمل (HSEPLAN) از الزامات بوده و رعایت آن از طرف پیمانکار الزامی می باشد
۹)سایر موارد در اسناد مناقصه تعیین گردیده است. 

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت بعمل می آید تا در 
جلسه  مورخ ۱٤۰٥/۰٤/۲٤ ساعت ۸ صبح در محل رسمی شرکت 

حضور به هم رسانند . دستور جلسه : انتخاب مدیران شرکت 

بدینوسیله ازکلیه صاحبان سهام شرکت صنایع کلاچ سازی (سهامی خاص) و یا 
نمایندگان قانونی آنها دعوت بعمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه 

شرکت که در روز سه شنبه مورخ  ۱٤۰٥/۰٤/۳۰ راس ساعت ۱۰ صبح در دفتر مرکزی 
شرکت واقع درخیابان سهروردی شمالی، خیابان دکتر قندی غربی، پلاک  ۱۰۰واحد 

۲۰۲ تشکیل میگردد، حضور بهم رسانند .

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت در خصوص عملکرد سال 
۱٤۰٤ و بررسی صورتهای دارایی و دیون و ترازنامه و حساب سود و زیان سال 

عملکرد منتهی به ۱٤۰٤/۱۲/۲۹ و اتخاذ تصمیم درمورد آنها.
۲-  تعیین روزنامه کثیر الانتشار شرکت 

۳-  انتخاب اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل و بازرسان اصلی و علی البدل شرکت 
و تعیین دارندگان حق امضاء

٤-  هر موضوع دیگری که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالانه باشد

دفترچه قرارداد پروژه هاشمي نژاد تهرانسر بشماره 
۰۱/۴۳۲۶/پ/ش مورخ ۱۳۹۰/۱۱/۲۵ مربوط به 

 ساختمان  بلوك A7 ط۵ پ۵۰۷ بنام 
 مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط است.

 برگ سبز/ سند کمپانی خودرو پژو اریان ۲۰۶ 
مدل ۱۳۸۶ رنگ سفید صدفی 

به شماره پلاک : ۵۱ج۲۷۲ ایران ۵۰
شماره موتور ۱۳۳۸۶۰۱۳۱۴۷

شماره شاسی ۲۲۶۰۵۵۴۷
به نام  (کد ملی ۰۰۶۳۵۸۶۶۶۵) 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و کارت خودرو دنا مشکی مدل ۱٤۰۳ 
به شماره پلاک : ۷٥ایران ٦۹۹د٦۸ 

 NAAW٦۱HYERDF٦٤٥۰۲ :  شماره شاسی
 ۱٥۳H۰۲۲٥۲۲۰ : و شماره موتور

به نام  با کد ملی ۳۰۳۰۱۳۷٤۳۰ 
مفقود شده و فاقد اعتبار است.

کارت خودرو ام وی ام ۱۱۰ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸٤ 
به شماره پلاک : ٦۰ایران ۳۱۷و٦٥ 
 IR۸٤۲۱۱۰۰۱۲٤۲ : شماره شاسی

MVM۳۷۲FG٥۰۰۱٥۳۷ : و شماره  موتور
 به نام  با کد ملی ۰۳۱۱٥۷۰۱٤۳ 

مفقود شده و فاقد اعتبار است.

برگه کمپانی فاکتور خرید و برگ سبز سند مالکیت خودرو رانا 
RUNNA PLUS TU٥ رنگ سفید 

به نام  آقای  
 ۱۷۲B۰۲۱۲۸۹۲ باشماره موتور

 NAAU۰۱HFFRDD۷٤۳۸۲ و شماره شاسی
با شماره پلاک ۱۱ ایران ٥۲۲ س ۸۲ مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشند.

حملات هوایی افغانستان علیه پاکستان


